4010-24

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2024

№ 70/1

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «О поддержке проекта федерального
закона № 639663-8 «О внесении изменений в части
первую и вторую Налогового кодекса Российской
Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации» (вносит группа депутатов)

Заслушав информацию председателя комитета Мельникова А.Е.,

комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

«О поддержке проекта федерального закона № 639663-8 «О внесении

изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

на внеочередном заседании Законодательного Собрания Пермского края

13.06.2024.

Председатель комитета А.Е.Мельников